

Częstochowa, 27 lutego 2020r.

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych na ciągu DK-1 - Poczesna - Mazury - Młynek - Wąsosz - DW 908. Etap I - przebudowa DP 1056S w miejscowości Poczesna.”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Zwracam się z prośbą o dołączenie opisów technicznych do udostępnionych projektów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisy do projektów branżowych są zamieszczone pod linkiem http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/Projekty_branzowe_STWiOR.zip. Natomiast brakujący opis do branży drogowej zamieści na stronie w załącznikach do przetargu.

Pytanie nr 2.

W dołączonym przez Zamawiającego projekcie branży drogowej, przekroje typowe rys. 2.3 wskazuje konieczność wykonania krawężników ze szczeliną do odprowadzania wody. Proszę o wskazanie, w którym kilometrażu należy wykonać w/w krawężnik?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konieczność wykonania krawężników ze szczeliną do odprowadzania wody nie dotyczy przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 3.

Proszę o wskazanie materiału, który należy zastosować jako obramowanie wjazdów. Czy ma to być obrzeże 8x30 czy opornik 12x25?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiał jaki należy zastosować jako obramowanie wjazdów to obrzeże 8x30cm.

Pytanie nr 4.

Proszę o wskazanie miejsca, w którym ma się zakończyć przebudowa ronda od strony ul. Chabrowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że miejsce, w którym należy zakończyć przebudowę ronda od strony ul. Chabrowej zlokalizowane jest w km 5+280 (koniec zakresu przebudowy sieci gazowej).

Dyrektor

Bożena Zalewska